
l ' '4K

', :":)
1

Maglstľát města jjhlavy
smlouva zaevidována

pod Č.: Ý

Smlouva o spolupráci při provozování Filmového klubu v kině Dukla
uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník

v platném zněnf mezi smluvními stranami

1. Statutární město jihlava
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
lČ: 00286010, DIČ: CZ00286010
zastoupené PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, náměstkem primátora
(dále jen objednatel)

a

2. D-Cinema, s.r.o.
se sídlem: Tusarova 857/58, 170 00 Praha 7 - Holešovice
lČ: 28391683, DIČ: CZ28391683
zastoupená: Mgr. Ing. jiřím Šamonlfem MBA, jednatelem
(dále jen provozovatel)

l.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je spolupráce obou smluvních stran při zabezpečeni provozu
Filmového klubu jihlava (dále jen fk) v kině Dukla, ul. Jana Masaryka 20, Jihlava.
Provozovatel se zavazuje, že umožní zachovat provozování Filmového klubu (dále
také FK) v tomto časovém rozmezí : '

- rozdělení na jarní (leden - květen) a podzimní (záři - prosinec)cyklus,
- promRánľ FK bude v každém cyklu pravidelně každé pondělí a jednouv měsíci také ve čtvrtek.

II.
Povinnosti provozovatele

Provozovatel se zavazuje:
1. zachovat vstupné na jednotlivé filmy pro každého člena FK (držitele členského

průkazu FK) ve výši 50 KČ, pro ostatní návštěvníky ve výši stanoveném
distributorem filmu,

2. zajišťovat distribuci filmových kopií na své náklady,
3. zajišťovat programování FK ve spolupráci s lektory FK a především

s předsedou FK,
4. zajišťovat a objednávat filmy pro FK na své náklady,
5. hradit z vlastních prostředků půjčovné ňlmů pro fk jednotlivým distributorům,
6. hradit z vlastních prostředků odměny za užití hudebnf složky Mrňových děl

týkajících se promftánľ FK,
7. přijmout začátkem kalendářního roku od objednatele do komisního prodeje

členské průkazy FK za cenu 60 Kč/ks včetně DPH a zabezpečovat během
roku jejich prodej na pokladně kina Dukla. Zbylé nevyužité průkazy vrátit do
30.11. pňslušného kalendářního roku společně se seznamem registrovaných



U V

' ·!;'
í'd:

členů. Na základě předloženého seznamu bude objednatelem vystavena
faktura k úhradě částky za prodané členské průkazy za cenu 30 Kč/ks bez
DPH,

8. vést oddělenou účetní evidenci nákladů týkajících se či. Il. odst. 1, 2, 4, 5, 6 a
7.

Ill.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
1. uhradit každoročně příspěvek za členství v Asociaci českých filmových klubů

(AČFK), ,
2. předat nejdéle v lednu příslušného kalendářMho roku do komisního prodeje

provozovateli členské průkazky FK - bude řešeno samostatnou smlouvou
3. zajistit na své náklady dvakrát do roka grafickou úpravu a tisk brožury

s programem FK,
4. uhradit náklady spojené s lektorskou činností FK uzavřením Dohod o

provedení práce dle potřeby,
5. , uhradit provozovateli prokazatelnou ztrátu, která bude rozdílem skutečných

nákladů dle čI. 11. odst. 2, 4, 5 a 6 této smlouvy a příjmů dle ČI. 11. odst. 1 této
smlouvy (dále ztráta),

6. ztráta bude uhrazena na základě předložených účetních dokladů, které
provozovatel předloží nejpozději do 3 měsíců po skončení účetního období
(účetním obdobím se rozumí kalendářní rok),

7. úhradu podílu na prokazatelné ztrátě provede objednatel nejpozději do 60 dnů
po předložení veškerých účetních dokladů požadovaných objednatelem.

lV.
Dalä p&a a povinnosti smluvNch stran

1. Smluvní strany nesou plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají
vykonávat dle této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny jednat takovým způsobem, který neohrožuje
realizaci spolupráce a zájmy druhé smluvní strany.

3. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla
znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy.

V.
Platnost aúčinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 4. 2013. Smlouva je
uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počne běžet od
prvního dne následujÍcÍho měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2, V případě porušeni povinností uvedených v čI. íl. této smlouvy, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3. V případě porušení smlouvy ze strany objednatele dle ČI. Ill. této smlouvy, je
provozovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně,
přičemž účinky odstoupení ňastávají dnem doručení písemného oznámení.

5. Smlouvu lze ukončit rovněž vzájemnou dohodou.



'1
K

P

V.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze na základě dohody
smluvních stran formou písemného dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje jejich pravou a svobodnou
vůli, což níže stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva byla pořízena ve třech vyhotoveních s platností orjgináiu, z nichž
dva obdrží objednatel a jedno provozovatel.

Tato smlouva byla schválena 21.3.2013 na 57. schůzi Rady města Jihlavy usn. č.
312/13-RM.

""""""' °" '°" (C";'j

b:

PaedDr. Ing. Rudolf Chloupe 2
objednatel

P,,h, 29. 03. 2013

Mgr. i . Jiří Šamonil, MBA
rovozovatel

Vypracoval a zodpovídá:
Kontrolovala:



% h
A

W


